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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Derecho

Y6956622

74375594

74530767

78132960

44897631

Dni

48

101

102

103

104

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:09/09/2020   5.579

09/09/2020 11:00:00- 11/09/2020 11:00:00

Cupo General
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